
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA 

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 01 de Abril de 2022                            Tiragem desta Edição: especial. 
 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
CONTRATADO ROZALHA DA SILVA COSTA MORAES 
CPF 105.938.254-70 
OBJETO PROFESSOR (B) EIP 
VALOR 1.212,00 
PERIODO 01/04/2022 a 31/10/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
CONTRATADO JANAINA CRISTOINA COSTA SANTOS 

FERREIRA 
CPF 079.638.804-00 
OBJETO AUXILIAR DE SALA 
VALOR 1.212,00 
PERIODO 01/04/2022 a 30/06/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL/CRAS 
CONTRATADO DANIELLE MARIA GOMES DE LIMA 
CPF 705.583.284-58 
OBJETO PSICÓLOGA 
VALOR 1.600,00 
PERIODO 01/04/2022 a 31/10/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL/CONSELHO TUTELAR 
CONTRATADO GEAN DA GAMA 
CPF 080.206.024-29 
OBJETO CONSELHEIRO EIP 
VALOR 1.212,00 
PERIODO 01/04/2022 a 30/04/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 SECRETARIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
CONTRATADO KATTIANE GISLAINE DA SILVA BATISTA 
CPF 071.537.784-11 
OBJETO PROFESSOR (B) EIP 
VALOR 1.212,00 
PERIODO 01/04/2022 a 30/09/2022 
GESTOR DE 
CONTRATO 

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA 

 

JORNAL OFICIAL 


